2020 年 4 月 3 日

お取引先様 各位

                                 株式会社 オーケー光学

 千葉市花見川区宇那谷町 1504-9

臨時休業及び出荷体制変更のご連絡

拝啓 貴社ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。

平素は格別のお引き立てを賜り、厚く御礼を申し上げます。

さて、世界的な新型コロナウィルス流行の拡大を受け、弊社におきましても感染の拡大を防止し、関係各

社様や弊社従業員の安全を確保する目的で、当面の間、下記の措置を実施する事と致しました。

お取引先様には大変ご迷惑をお掛けする事となりますが、何卒、ご理解とご協力を賜りますよう、お願い

のほど申し上げます。

なお、今後の状況により、営業体制等は変動する可能性がございます。その際は改めてご連絡を致します

ので、ご高承賜りますよう、重ねてお願いのほど申し上げます。

敬具

記

1. 臨時休業

・来週より当面の間、金曜日を臨時休業とし、営業日を月～木の週４日とさせて頂きます。

・また、GW 後の 5/7（木）5/8（金）も臨時休業と致します。

2. 出荷体制の変更

・クリック・ER などの在庫商品の出荷業務を、火・水・木 の週 3 日体制とさせて頂きます。

3. 実施日等

・以下及びカレンダーにてご確認をお願い致します。

月 火 水 木 金 土 日

営業：〇/休業：× 〇 〇 〇 〇 × × ×

出荷業務対応日 - 〇 〇 〇 - - -

４月

月 火 水 木 金 土 日

1 2 3 4 5

6 7 8 9 10 11 12

13 14 15 16 17 18 19

20 21 22 23 24 25 26

27 28 29 30

：休業日

11 ：太字＿日 → 出荷業務対応日

５月

月 火 水 木 金 土 日

1 2 3

4 5 6 7 8 9 10

11 12 13 14 15 16 17

18 19 20 21 22 23 24

25 26 27 28 29 30 31

：休業日

11 ：太字＿日 → 出荷業務対応日  以上